
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-c

51
0-

92
ce

-1
71

2-
82

90
-2

dd
f-

2c
cf

-2
8e

2-
18

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-c510-92ce-1712-8290-2ddf-2ccf-28e2-18e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 16/01/2024 10:28 | Resuelve

 
 
Rectorado 
 
 
 
 
 

 
 
 
Resolución de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que 
publican los listados provisionales de admitidos y excluidos del concurso para 
la provisión de seis puestos de trabajo correspondientes a los subgrupos A1 y 
A2. 

 
 
Por Resolución del Rectorado de esta Universidad de 23 de octubre de 2023 (BOE de 24 
de noviembre), se convoca concurso para la provisión de seis puestos de trabajo 
correspondientes a los subgrupos A1 y A2.  
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con las bases de la 
convocatoria, este Rectorado en uso de las atribuciones que tiene conferidas por el 
artículo 50 de la Ley Orgánica 2/2023, de 23 de marzo de 2023, del Sistema Universitario, 
y por el artículo 99 de los Estatutos de la Universidad, aprobados por Real Decreto 
1239/2011 y modificados por Real Decreto 968/2021, de 8 de noviembre (BOE de 2 de 
diciembre), ha resuelto: 
 
Primero. - Publicar, como Anexo I, la relación provisional de aspirantes admitidos en el 
concurso por orden alfabético y Anexo II la relación provisional de aspirantes admitidos 
en el concurso por plaza; no existiendo aspirantes excluidos. 
 
Segundo. - De acuerdo con lo contemplado en la Base cuarta, letra a) de la citada 
convocatoria, se establece un plazo de cinco días hábiles para la presentación de 
reclamaciones, a contar desde el día siguiente a la publicación de la presente resolución 
en la página web de la UNED. La presentación se realizará por registro, a través de la 
sede electrónica de la Universidad, dirigidas a la Sección Pas Funcionario (Código DIR 
U02800252). 
 
En Madrid, a la fecha de la firma electrónica, EL RECTOR: Ricardo Mairal Usón 
 
 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-c

51
0-

92
ce

-1
71

2-
82

90
-2

dd
f-

2c
cf

-2
8e

2-
18

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-c510-92ce-1712-8290-2ddf-2ccf-28e2-18e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 16/01/2024 10:28 | Resuelve

 
 
Rectorado 
 
 
 
 
 
 

 

Anexo I 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PLAZA CÓDIGO 

CONTRERAS NAVARRO, HUGO MARIA ***1740** Jefe/a de Servicio de Sistemas FBIB0009 

CORRAL TRULLENCH, CAROLINA ***9702** Jefe/a de Servicio de Cooperación con Bibliotecas de Centros 
Asociados FBIB0062 

GALVAN CORONADO, MARIA PILAR ***4029** Jefe/a de Sección de Circulación (Jornada Especial, mañanas 
4 días + sábados) FBIB0014 

MORENO PULIDO, ALEXIS ***0197** Jefe/a de Servicio de Apoyo a la Docencia (Jornada de Tarde) FBIB0005 

RUBIO MENDEZ, MARGARITA ***6193** Jefe/a de Servicio de Gestión de la Colección FBIB0010 

SANZ CALAMA, MARIA FLORA ***3327** Jefe/a de Servicio de Proyectos (Jornada de Tarde) FBIB0003 

VARGAS FUNES, JOSE ANTONIO ***2674** Jefe/a de Servicio de Cooperación con Bibliotecas de Centros 
Asociados FBIB0062 

 

 

 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-c

51
0-

92
ce

-1
71

2-
82

90
-2

dd
f-

2c
cf

-2
8e

2-
18

e9
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-c510-92ce-1712-8290-2ddf-2ccf-28e2-18e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 16/01/2024 10:28 | Resuelve

 
 
Rectorado 
 
 
 
 
 
 

 

Anexo II 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

PLAZA CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Jefe/a de Servicio de Sistemas FBIB0009 CONTRERAS NAVARRO, HUGO MARIA ***1740** 

Jefe/a de Servicio de Cooperación con Bibliotecas 
de Centros Asociados FBIB0062 

CORRAL TRULLENCH, CAROLINA ***9702** 

VARGAS FUNES, JOSE ANTONIO ***2674** 

Jefe/a de Sección de Circulación (Jornada Especial, 
mañanas 4 días + sábados) FBIB0014 GALVAN CORONADO, MARIA PILAR ***4029** 

Jefe/a de Servicio de Apoyo a la Docencia (Jornada 
de Tarde) FBIB0005 MORENO PULIDO, ALEXIS ***0197** 

Jefe/a de Servicio de Gestión de la Colección FBIB0010 RUBIO MENDEZ, MARGARITA ***6193** 

Jefe/a de Servicio de Proyectos (Jornada de Tarde) FBIB0003 SANZ CALAMA, MARIA FLORA ***3327** 

 


		2024-01-16T10:34:57+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




